



Warszawa, 10 czerwca 2021 roku

Nr sprawy: 0301.ELZ.261.1.2021

Do uczestników postępowania

Dotyczy: Postępowanie na wykonanie robót budowlanych w ramach realizacji Projektu „Głęboka modernizacja energetyczna budynku „Bałtyk” Filii Krajowej Szkoły Skarbowości w Jastrzębiej Górze” nr POIS.01.03.01-00-0111/17.

Krajowa Szkoła Skarbowości informuje, że otrzymała zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Pzp (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 r. z późn. zm.), następujących odpowiedzi:

Pytanie:

§ 7. Warunki płatności

1. Rozliczanie za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 2 ust. 1, będzie się odbywało fakturami częściowymi za elementy robót ujęte w zatwierdzonym przez Zamawiającego harmonogramie rzeczowo-finansowym, wystawionymi na podstawie protokołów odbioru potwierdzającymi stan i wartość wykonanych robót, podpisanych przez Strony oraz fakturą końcową wystawioną na podstawie protokołu, o którym mowa w § 10 ust. 1 pkt 10.

Faktury częściowe wystawiane będą nie częściej niż raz na kwartał

1) ostatnią fakturą płaconą w 2021 r. będzie faktura za roboty zakończone i odebrane do 30 listopada 2021 r. i dostarczona do siedziby Zamawiającego do dnia 7 grudnia 2021 r.;

2) roboty realizowane po 30 listopada 2021 r. będą fakturowane poczynając od pierwszej faktury wystawionej na koniec lutego 2022 r.;

3) łączna wartość wszystkich faktur częściowych nie może przekroczyć 90% wartości zrealizowanych robót, za które wystawiane są faktury częściowe, a wartość faktury końcowej opiewać będzie na różnicę pomiędzy wartością umowy, a sumą opłaconych faktur częściowych.

PYTANIE:

Czy zamawiający ze względu na obecną sytuację epidemiczną związaną z COVID-19 w kraju, co skutkuje utrudnionym łańcuchem dostaw oraz często 100% przedpłatami wymaganymi przez dostawców materiałów jest w stanie zmienić zapis na:

Faktury częściowe wystawiane będą nie częściej niż raz w miesiącu

Zapis ten oprócz znacznego przyspieszenia inwestycji skutkować będzie również podniesieniem atrakcyjności zamówienia co skutkować będzie większą liczbą zainteresowanych podmiotów w/w zamówieniem.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy § 7 w załączniku nr 8 do SWZ - projekcie umowy.

Zastępca Dyrektora
Krajowej Szkoły Skarbowości

Marian Bialek
(podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym)